ỦY BAN NHÂN DÂN                                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ                                         Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

     Số:        /TB-UBND                                TT. Tăng Bạt Hổ, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v treo Quốc kỳ và nghỉ Tết Dương lịch năm 2025

    Thực hiện theo Thông báo số 367/TB-UBND ngày 30/12/2024 của UBND

huyện Hoài Ân về việc treo Quốc kỳ và nghỉ Tết Dương lịch năm 2025.

Uỷ ban nhân dân thị trấn thông báo việc treo Quốc kỳ và nghỉ Tết Dương lịch

năm 2025 như sau:

1. Treo Quốc kỳ:

- Các cơ quan, đơn vị, trường học và khu phố trực thuộc UBND thị trấn treo

Quốc kỳ theo quy định.

- Trưởng, Phó các khu phố thông báo rộng rãi cho toàn thể cán bộ và nhân

dân trên địa bàn thực hiện việc treo Quốc kỳ hộ gia đình đúng theo quy định.

- Thời gian treo Quốc kỳ: Từ chiều ngày 31/12/2024 đến hết ngày

01/01/2025.

2. Nghỉ Tết Dương lịch: Cán bộ, công chức và người lao động được nghỉ

ngày 01/01/2025.

 (Riêng công an, Quân sự thị trấn phối hợp Tổ An ninh trật tự có kế hoạch

phân công lực lượng trực bảo vệ 24/24 giờ trong thời gian nghỉ Tết).

UBND thị trấn thông báo đến các ban ngành, đoàn thể, các cơ quan, đơn vị

trực thuộc và các khu phố biết để tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT. Đảng ủy thị trấn;                                                                                          KT. CHỦ TỊCH

- TT HĐND thị trấn;                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- TT. UBMTTQVN thị trấn;
- Các ban ngành, đoàn thể thị trấn;

- Các đơn vị trực thuộc thị trấn;

- Trưởng, phó các khu phố;
- Lưu: VT.                                                                                   Nguyễn Hoàng Nhân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:49:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:49:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T07:07:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hoàng Nhân<nhannh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T07:53:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T07:54:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T07:54:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!